
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 

sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364 

e-mail: zivotni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 

Váš dopis ze dne:  oznámení    

Vaše zn.: 2182/2017-Va    

Ze dne: 

Naše  zn.: 

15.11.2017 

MKH/075326/2017/02/ZPR/JIA 

  

 

Č.j.: MKH/075326/2017   

Vyřizuje: Ing. Adéla Jiránková   

Tel.: 327 710 275   

E-mail: jirankova@mu.kutnahora.cz   

Datum: 22.11.2017   
 

SDĚLENÍ  

 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, místně příslušný orgán ochrany 

přírody podle § 5b odst. 4 a § 75 odst. 1 písm. c) zákona ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákona), oznamuje, že nastaly 

podmínky pro uplatnění odchylného postupu podle článku 2 a 3 opatření obecné povahy 

vydaného Ministerstvem životního prostředí pod č.j. 7149/ENV/17 – 416/630/17, které 

stanovuje odchylný postup pro usmrcování kormorána velkého (Phalacrocorax carbo sinensis) 

při prevenci závažných škod na rybářství a za účelem ochrany jiných volně žijících živočichů. 

Podle oznámení obchodní firmy Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s., Boženy Němcové 

711/IV, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, se na správním území místně příslušného orgánu 

ochrany přírody vyskytuje hejno kormorána velkého (na tahu nebo zimující) čítající více než 

5 jedinců. 

Odchylný postup stanovený výše uvedeným opatření obecné povahy lze uplatňovat do 31. 

března 2018 na správním území obce s rozšířenou působností Kutná Hora, vyjma 

ornitologicky významných lokalit uvedených v příloze č. 1 opatření obecné povahy a na 

území maloplošných zvláště chráněných území. 

 

Příloha: opatření obecné povahy č.j. 7149/ENV/17 – 416/630/17 

 

Otisk neúředního razítka 

 

 

Ing. Adéla Jiránková 

oprávněná úřední osoba 

referent odboru 

 

 

úřední deska Městského úřadu Kutná Hora 

vyvěšeno od 28.11.2017 do 31.3.2018  

mailto:jirankova@mu.kutnahora.cz

	Text1

